
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.07.2025   № 654 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 14.08.2024 № 649 

 

В соответствии со статьями 7,16,43 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьей 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, с постановлением Правительства Российской Федерации  

от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,  

не определена управляющая организация, и о внесении изменений  

в некоторые акты правительства Российской Федерации», постановлениями 

администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области  

от 26.04.2022 № 293 «Об утверждении Перечня управляющих организаций  

для управления многоквартирными домами, в отношении которых 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,  

не определена управляющая компания» (с изм. от 18.04.2024 № 576), от 

05.08.2022 № 524 «Об утверждении классификации жилищного фонда по 

группам зданий на территории Мурашинского муниципального округа», 

постановлением администрации Мурашинского муниципального округа 

Кировской области от 05.06.2025 № 565 «Об утверждении размера платы за 

содержание жилых помещений по группам жилых зданий на 2 полугодие 2025 



года», администрация Мурашинского муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 14.08.2024 № 649 «Об определении 

управляющей организации для управления многоквартирными домами в 

отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не 

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 

реализован» (далее – Постановление), следующего содержания: 

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в правоотношения с 

01.07.2024 г. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа. 

 
Глава Мурашинского  

муниципального округа            С.И. Рябинин 

 

Канцелярия
Штамп



Приложение  

к постановлению администрации 

Мурашинского муниципального 

округа от 04.07.2025 № 654 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Мурашинского муниципального 

округа от 14.08.2024 № 649 
№ 

п/п 

Адрес 

Плата за содержание жилого 

помещения в месяц без учета 

коммунальных ресурсов, 

потребляемых при 

использовании и содержании 

общего имущества в 

многоквартирном доме, с 1 

кв.м. общей площади 

(руб.коп./кв.м.) 

1. Кировская обл., Мурашинский р-н, п. Безбожник, 

ул. Первомайская, д. 4 

14,02 

2. Кировская обл., Мурашинский р-н, п. Безбожник, 

ул. Первомайская, д. 5 

14,02 

3. Кировская обл., Мурашинский р-н, п. Безбожник, 

ул. Первомайская, д. 7 
14,02 

4. Кировская обл., Мурашинский р-н, п. Безбожник, 

ул. Первомайская, д. 7А 

14,02 

5. Кировская обл., Мурашинский р-н, п. Безбожник, 

ул. Почтовая, д. 33 

14,02 

6. Кировская обл., Мурашинский р-н, п. Безбожник, 

ул. Почтовая, д. 39 

14,02 

7. Кировская обл., Мурашинский р-н, п. Безбожник, 

ул. Железнодорожная, д. 39 

14,02 

8. Кировская обл., Мурашинский р-н, п. Безбожник, 

ул. Железнодорожная, д. 41 

14,02 

9. Кировская обл., Мурашинский р-н, п. Безбожник, 

ул. Новая, д. 50 

11,73 

10. Кировская обл., Мурашинский р-н, п. Безбожник, 

ул. Новая, д. 52 

11,73 

______________________ 


